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På måndag i nästa vecka öppnar den nya Elsparbutiken i centrala Lindesberg
och den nye ägaren, Jörgen Nelsäter, och hans personal är extremt peppade
att öppna dörrarna nu. Till skillnad från tidigare spar man inte på krutet, utan
pangar på rejält med produkter ur kedjans sortiment.- Man måste ju lyfta
fram produkterna så här för att sälja, det går inte att räcka över ett
produktblad. Kunden måste kunna se och ta på varan, säger Jörgen.

Vid årsskiftet lämnade Reine Krönström och Mikael Andersson (Bergslagens El och
Kylservice) över stafettpinnen till Jörgen Nelsäter som därmed står som ny ägare till
Elsparbutiken i Lindesberg, som sedan 2009 huserat i Handelshuset på industriområdet.
Den nye ägaren har valt att flytta etablissemanget till centrum igen och har samtidigt
valt att bredda butikskonceptet.
-Butikssortimentet var lite för smalt tidigare, nu är det hög tid att lyfta fram sortimentet
bättre. Men det är den helt nya avdelningen som jag är mest spänd på. Vi kommer
nämligen satsa helhjärtat på VVS-produkter och el-material och det tror jag att



kunderna ser många fördelar med, säger Jörgen Nelsäter.
Den nya Elsparbutiken öppnar i den före detta Audio Video-lokalen på Koppgatan. Även
här ser Jörgen fördelar för kunderna.
-Jag tycker läget är kanonbra. Mitt i centrum och med en helt egen parkering. Dessutom
är det gångavstånd till konkurrenten och det underlättar för kunderna om de vill
jämföra produkter och priser mellan butikerna, säger han.

Jörgen Nelsäter har tagit med sig cirka 10 procent av de tidigare ägarnas produkter.
Resten har han fyllt upp med ”nytt” för Elspar i Lindesberg. Dock har han tagit med sig
100 procent av personalen. Kenth Kinéll har arbetat i den tidigare butiken sedan mitten
av 90-talet och han bekräftar att den nye chefen är på helt rätt spår.
-Även om det inte gick dåligt på industriområdet, så tappade vi helt klart en del kunder
på flytten dit. Det är framförallt spontankunderna som försvinner. Nu blir det här alla
tiders och med en större butik har vi alla förutsättningar, poängterar Kenth.
Kenth kommer att arbeta i butiken tillsammans med butikschefen Jesper Johansson.

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/nya-elspar-spar-inte-pa-krutet/


